Offizielle Ergebnisliste

Seite 1 von 1

Veranstaltung:
Veranstalter:
Ausrichter:

Platz

Ndb. Meister/Meisterin Mannschaft Halbmarathon

Niederbayerische Halbmarathon-Meisterschaft 2012

BLV Bezirk Niederbayern
Laufverein Deggendorf e. V.

Jahrg.

Name, Vorname

Mannschaft

Datum:

Verein

Herren

25.03.2012

Gesamtlaufzeit

1 und Ndb. Meister

1969

1947

1965

1958

1957

1947

1971

1947

Brandl, Wolfgang
Jager, Sascha
Moser, Glnter

Sellner, Alex
Daudrich, Viktor
Seebauer, Manfred

Braun, Michael
Kirchinger, Hans
Bauer, Konrad

Schmaderer, Hermann

Briindl, Hans
Nowag, Karlheinz

Gruber, Hans
Heckner, Markus
Stifter, Rudi

Dr. Hafner, Stefan
Dengler, Stefan
Schlipfinger, Rainer

Baumann, Andreas
Schoénpal}, Klaus
Kopp, Herbert

Seibold, Helmut
Weinzierl, Reinhard
Treiner, Josef

Mannschaft

LG Passau

SVG Ruhstorf

TV Geiselhoring

FTSV Straubing

LVR Geiselhoéring

WSV Otterskirchen

DJK Laufwolfe Flrsteneck

LVR Geiselhdring

Damen

3:54:47

4:12:51

4:17:45

4:19:54

4:26:49

4:32:55

4:33:31

4:46:59

1 und Ndb. Meister

1971

1944

1963

Hellmich, Ulrike
Stdgbauer, Maria
Altweck, Heidi

Sachs, Christine
Leibl, Irmgard
Bauml, Brigitte

Mitterecker, Vera
Kraus, Andrea
Weidek, Elke

LVR Geiselhdring

TV Geiselhoéring

SVG Ruhstorf

4:45:12

4:54:47

5:27:40

Erstellt mit SEP Laufzeit Vers. 1.01 - von SEP Profendiner - Lizensiert fiir Laufverein Deggendorf e. V.




