25.03.2012

Datum:

Ndb. Meister/Meisterin Mannschaft Halbmarathon

Veranstaltung: Niederbayerische Halbmarathon-Meisterschaft 2012

Veranstalter: BLV Bezirk Niederbayern Ausrichter: Laufverein Deggendorf e. V.

Platz	Jahrg.	Name, Vorname	Verein	Gesamtlaufzeit
		Mannschaft	Herren	
1 und Ndb. Meister	1969	Brandl, Wolfgang Jäger, Sascha Moser, Günter	LG Passau	3:54:47
2	1947	Sellner, Alex Daudrich, Viktor Seebauer, Manfred	SVG Ruhstorf	4:12:51
3	1965	Braun, Michael Kirchinger, Hans Bauer, Konrad	TV Geiselhöring	4:17:45
4	1958	Schmaderer, Hermann Bründl, Hans Nowag, Karlheinz	FTSV Straubing	4:19:54
5	1957	Gruber, Hans Heckner, Markus Stifter, Rudi	LVR Geiselhöring	4:26:49
6	1947	Dr. Hafner, Stefan Dengler, Stefan Schlipfinger, Rainer	WSV Otterskirchen	4:32:55
7	1971	Baumann, Andreas Schönpaß, Klaus Kopp, Herbert	DJK Laufwölfe Fürstenec	k 4:33:31
8	1947	Seibold, Helmut Weinzierl, Reinhard Treiner, Josef	LVR Geiselhöring	4:46:59
		Mannschaft	Damen	
1 und Ndb. Meister	1971	Hellmich, Ulrike Stögbauer, Maria Altweck, Heidi	LVR Geiselhöring	4:45:12
2	1944	Sachs, Christine Leibl, Irmgard Bäuml, Brigitte	TV Geiselhöring	4:54:47
3	1963	Mitterecker, Vera Kraus, Andrea Weidek, Elke	SVG Ruhstorf	5:27:40